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Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawe urzadzen sieciowych w zwigzku z realizacjg
zadania: Aktualizacja oprogramowania bazodanowego wraz z migracjg danych

w Wojewddzkim Osrodku Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno- Leczniczym
w todzi

ZMIANA ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dziatajgc na podstawie pkt.12 Zaproszenia do skiladania ofert Zamawiajgcy
w odpowiedzi na wniesione pytania zmienia tres¢ Zaproszenia do zilozenia ofert
w zatgczniku nr 2 - Opis przedmiotu zamoéwienia switchy dostepowych.

Tresc pytania:

Zamawiajgcy w dokumencie ,Opis przedmiotu zamowienia - Formularz
asortymentowy” w punkcie 2 ,Interfejsy sieciowe wymaga:

o 48 portow z maksymalng przepustowoscig 2.5 GbE (2,5 Gbps mode) RJ45

o 4 porty z maksymalng przepustowoscig 10G (10 Gbps mode) SFP+ wraz z 5
wktadkami  rekomendowanymi przez producenta dla $wiattowodow SM
i odpowiednimi do nich 5 $wiattowodami SM-.dtugosci 3m ze zigczem SC-LC
DUPLEX oraz z 1 wktadkg RJ45 rekomendowang przez producenta i odpowiednimi
do nich 20 patchcordami kategorii 6a dtugosci 0.3 m i 20 patchcordami kategorii 6a
dtugosci 0.5 m

Wszystkie wktadki SFP+ majg byé w peini kompatybilne z dostarczanymi
urzgdzeniami .”

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy dopusci mniejszg liczbe wktadek rekomendowanych
przez producenta ofertowanego przetgcznika kompatybilnych z portami  SFP+ i
odpowiadajgcych im $wiattowodow, tj. 4 wkiadki na przetgcznik (razem 20 szt.) i analogicznie
4 $wiattowody SM diugosci 3m ze zigczem SC-LC DUPLEX na przetacznik (razem 20 szt.).
Uzasadnienie: Takie wktadki uzywa sie parami i sg sprzedawane parzyscie po min. 2 szt.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy zmienia tre$¢ pkt.2 dodajgc wymag: . Jesli producent
dostarcza tylko wersje pakowane parami jakie$ czesci, dopuszcza sie zwigkszenie sztuk
danej czesci do liczby sztuk dopetniajgcej pary tj. np. z 25 do 26, tak aby nie musiaty by¢
naruszone plomby $wiadczace o oryginalnym produkcie.

Pytanie 2. Czy Zamawiajgcy dopusci inng diugo$¢ patchcordow w kategorii 6a o
dlugosci 0,3 m odpowiednich do wkiadki RJ45 rekomendowanej przez producenta, tj.
zamiast 0,3 m, krétsze o dtugosci 0,25 m? Uzasadnienie: diugo$¢ 0,25 m jest w przypadku
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takich przewodow typowa.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza diugo$é 0,25m.

Zalacznik_nr_2_Formularz_asortymentowy_OPZ_po_zmianie_21.11.2024

| stanowi integralng cze$¢ niniejszego zapytania ofertowego. Wprowadzone zmiany
zaznaczone zostalty kolorem czerwonym. Pozostate zapisy Zaproszenia do ztozenia ofert
pozostajg bez zmian.
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